
Türk Tarih Kurumu
Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Adres: Atatürk Bulvarı Kızılay Sokağı Nu: 1 06100 Sıhhiye / ANKARA
Tel: 0312 310 23 68 – Belgegeçer: 0312 310 16 98

www.ttk.gov.tr

2020 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI





2020 YILI
 PERFORMANS PROGRAMI

Ocak 2020

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI



	
	

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır. 

Yayına Hazırlayan: Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Türk Tarih Kurumu Başkanlığı
Adres: Atatürk Bulvarı Kızılay Sokağı Nu: 1 06100 Sıhhiye / ANKARA

Tel: 0312 310 23 68 – Belgegeçer: 0312 310 16 98
www.ttk.gov.tr



	
	

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır. 
Vatanın en çok seven, görevini en iyi yapandır.

Türk Tarih Kurumu Başkanlığı
Adres: Atatürk Bulvarı Kızılay Sokağı Nu: 1 06100 Sıhhiye / ANKARA

Tel: 0312 310 23 68 – Belgegeçer: 0312 310 16 98
www.ttk.gov.tr





BAKAN SUNUŞU 

Tarihî ve kültürel mirasımızı korumak, yaşatmak ve 
genç kuşaklara aktarmak Türk Tarih Kurumunun görevi ve 
sorumluluğudur. 1931 yılından bu yana, çağdaş sosyal bilim 
anlayışıyla faaliyetlerini sürdüren Kurum toplumda tarih bi-
lincini artırmaya dönük çalışmalara da katkılar sağlamakta-
dır. Yaşadığımız topraklardaki kadim uygarlıkların mirasçı-
ları olmanın verdiği sorumluluk bilinciyle bu zenginliğimizin 
gün yüzüne çıkarılması için yapılan arkeolojik kazılara veri-
len destek artarak devam etmektedir. Ülkemizin muhtelif 
bölgelerinde sürmekte olan kazılara Türk Tarih Kurumunun 
bugüne kadar yapmakta olduğu katkılar Kültür ve Turizm 
Bakanlığının da işbirliğinde büyük oranda arttırılmıştır. Ku-

rum günümüz koşullarına göre kendini yenileyerek ülkemizde ve dünyada saygınlığını korumaktadır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. uncu maddesinde, kamu idareleri-
nin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve 
performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları belirtilmiştir. Türk Tarih Kurumu da bu doğrultuda 
2019-2023 Stratejik Planına bağlı kalarak daha etkin ve verimli bir kamu mali yönetim kültürünün 
yerleştirilmesine yönelik 2020 Performans Programını hazırlamıştır.

     Kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanımında stratejik yaklaşımın gereği olarak perfor-
mans programı uygulanmaktadır. Başkanlığımız Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere ulaşıl-
ması amacıyla hazırlanan 2020 Mali Yılı Performans Programı önemli bir rehberdir.

     Kaynakların performans esasına göre dağılımının planlandığı Performans Programını, gerek 
mali alanda gerekse tarih, kültür gibi sosyal alanlarda ülkemize katkıda bulunması ümidiyle kamuo-
yunun bilgisine sunarken, planın hazırlanmasında emeği geçen kurum çalışanlarına da teşekkür ede-
rim. 

Mehmet Nuri ERSOY
Kültür ve Turizm Bakanı

TÜRK TARİH KURUMU





ÜSt YÖNETİCİ SUNUŞU

Türk Tarih Kurumu Türk ve Türkiye tari-
hini bilimsel yollarla aratıran, inceleyen ve bilgi 
üreten bir kurumdur.  Yurt içi ve yurt dışında ül-
kemiz aleyhine yürütülen faaliyetlere karşı ka-
muoyuna doğru ve güvenilir bilgiler sunarak ta-
rihi çarpıtma çabalarına bilimsel yöntemlerle 
karşı koymaktadır. Kurum bünyesinde yürütü-
len projelerle birlikte bilimsel araştırma destekleri de vermekte, ortaya çıkan eserleri yayınlayarak 
araştırmacıların hizmetine sunmaktadır.

 Her yıl olduğu gibi 2020 yılında da sosyal ve beşeri bilimler alanında lisans, yüksek lisans, 
doktora ve doktora sonrası araştırmacılar burs verilerek desteklenecektir. 

 Ülkemizde ve özellikle bulunduğumuz coğrafyada yaşanan gelişmeler doğrultusunda tarihi 
hakikatleri tarafsız bir yaklaşımla anlatmak ve kamuoyunu aydınlatmak amacıyla bilimsel etkinlikler 
düzenlenerek yurt içi ve yurt dışından bilim insanları biraraya getirilmektedir. Kurumumuz, geçmişte 
olduğu gibi, önümüzdeki dönem içerisinde de yürüteceği faaliyetlerle tarih alanında üstlenmiş olduğu 
sorumluluğu fazlasıyla yerine getirecektir. Kurum faaliyetleri Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Ka-
nunu’nun şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkesine bağlı olarak yerine getirilmektedir.

 Kurumumuzun vizyon, misyon ve temel değerleri ile uzun vadeli amaç ve hedeflerine ulaşma-
sı için belirlenen faaliyetler ve bunların kaynak ihtiyacı, performans hedeflerine ne derece ulaşıldığı-
nı ölçmek, izleme ve değerlendirmek üzere oluşturulan göstergelerin yer aldığı 2020 Yılı Performans 
Programı İdaremizce hazırlanmıştır. 

2020 Yılı Performans Programının hazırlanmasına katkı veren tüm personele teşekkür ederim.

Prof. Dr. Refik TURAN
Başkan 
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I- GENEL BİLGİLER

A- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Türk Tarih Kurumu, Atatürk’ün direktifiyle “Türk tarih ve medeniyetini bilimsel yollardan
incelemek amacıyla”28 Nisan 1930 tarihinde Türk Tarih Heyeti olarak teşkil edilmiştir. Heyet 29
Mart 1931’de yaptığı son toplantısında dernek olarak görevine devam etme kararı almış ve 15 Nisan
1931’de Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti adı ile dernekleşmiştir. Dil devriminden sonra 3 Ekim 1935
tarihinde Cemiyetin adı Türk Tarih Kurumu olmuştur.

1982 Anayasası’nın 134’üncü maddesine dayanılarak 11/08/1983 tarihli ve 2876 sayılı
Kanun’la (Resmî Gazete: 17/08/1983-18138), “Atatürk’ün emir ve isteği üzerine, yüksek ko-
ruyuculuğu altında” kurulmuş olan Türk Tarih Kurumu, tüzelkişiliğe sahip, bilimsel hizmet ve
faaliyette bulunacak bir Kurum olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna
dâhil edilmiş ve 06.04.2011 tarihli ve 6223 sayılı Kanun’un verdiği yetkiye dayanılarak, Bakanlar
Kurulu’nca 02.11.2011 tarihli ve 28103 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 11.10.2011
tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında
Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılmıştır.

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 8’inci maddesinde Türk Tarih Kurumu şöyle ifade
edilmiştir: Türk Tarih Kurumu, Yüksek Kurumun kuruluşuna dâhil olan Kurumdur. Kurum ayrı
kamu tüzel kişiliğine sahip olup, hizmet ve görevlerini mevzuat hükümleri ile Yönetim Kurulunca
belirlenen ilke, politika ve stratejiler doğrultusunda Yüksek Kurum Başkanlığının gözetim, denetim
ve eşgüdümünde yerine getirir.

Atatürk, Kültür, Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde yer alan Kurumumuz 15
Temmuz 2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığına
bağlanmıştır.

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 11’inci maddesine göre Türk Tarih Kurumunun
görevleri şunlardır:

• Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak
çalışmalar yapmak, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası
kamuoyunu aydınlatmak.

• Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına ha-
zırlamak, bu alanda yurt içi ve yurt dışındaki araştırmaları takip etmek.

• Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri
tabanları oluşturmak; görev alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve
elde edilen sonuçları yayımlamak; basılan eserleri kütüphanelere göndermek.

• Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenleri
Türkçeye çevirmek, yaymak ve yayımlamak.

TÜRK TARİH KURUMU
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• Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplamak, arşiv 
ve dokümantasyon merkezleri kurmak, niteliği belirlenen belge ve malzemeyi elde etmek için 
gerekli araştırmaları, incelemeleri, kazıları yapmak ve yaptırmak. 

• Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak 
üzere bilimsel toplantılar yapmak, kongreler, sergiler ve geziler düzenlemek. 

• Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tarih sevgisini ve bilincini kökleştirecek, 
Geliştirecek ve yaygın hâle getirecek, tarih araştırmalarını ve çalışmalarını özendirecek, 
destekleyecek her türlü tedbiri almak, gerekli çalışma plan ve programlarını yapmak. 

• Görevleriyle ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında Türk tarihi veya Türkiye tarihi üze- 
rinde çalışan, araştırma ve yayın yapan kurum, kuruluş ve araştırma merkezleriyle, arşivlerle 
Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak, kitap, yayın ve oriji-
nallerinden çoğaltılmış belge mübadele etmek. 

• Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk kültürüyle 
ilgili yerli ve yabancı temel eserler ile bu konulardaki tarihî, ilmî ve edebî değeri bulunan 
eserlerle ilgili çeviri, sadeleştirme ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik incelemelerini 
yürütmek, desteklemek ve bu çalışmaların sonuçlarını yayımlamak. 

• Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili olarak 
üniversiteler, eğitim ve araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yürütülen eğitim ve 
araştırma faaliyetlerini desteklemek. 

• Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda akademis- 
yenlerin ve araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; bu 
amaçla ödüller ve burslar vermek, yurt içinde ve yurt dışında lisansüstü eğitim ve araştırma 
faaliyetlerini desteklemek. 

• Türk tarihi ve Türkiye tarihini sevdirmek amacıyla tarih müzeleri ve benzeri halka açık her 
türlü bilgilendirme platformlarını kurmak, kurdurmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek 
esaslara göre, kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından oluşturulan 
benzeri tesisleri desteklemek. 

• Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda 
projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tez 
konularını bu projeler çerçevesinde belirleyen ve böylece bu çalışmalara katılan yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerine yurt içi ve yurt dışı burslar vermek, üstün başarı gösterenleri 
ödüllendirmek. 

• Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI 

 
Türk Tarih Kurumu Başkanlığı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun’da 

Diğer Özel Bütçeli İdareler başlığı altında yer almaktadır.  

Atatürk, Kültür, Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde yer alan Kurumumuz 15 

Temmuz 2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Kültür ve Turizm Bakan-

lığına bağlanmıştır.  

Başkanlığın merkezi Ankara’da olup taşra teşkilatı bulunmamaktadır. Başkan, bir Başkan yar-

dımcısı, bilim kurulu, iç denetçi ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. 

Türk Tarih Kurumunda hizmet birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü ve Kütüphane Müdürlüğü’dür. 

Bilim Kurulu 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 13’üncü maddesine göre Kurumumuz 
bünyesinde Bilim Kurulu oluşturulmuştur ve çalışmalarını 2016 yılına kadar sürdürmüştür. 

30.3.2016 tarihli ve 29669 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Atatürk 
Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Bilim Kurulu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönet-
melik’te değişiklik yapılmış olup Kurumumuzda yeni düzenlemeye uygun olarak bilim kurulu 
üyeleri 2017 ve 2018 yılllarında belirlenmemiştir. 

Bilim kurulu Kurum Başkanı, Başkan Yardımcısı ile seçilme usul ve esasları ilgili 
mevzuatla belirlenmiş en az 20, en çok 40 aslî üyeden oluşmaktadır. Bilimsel araştırma, bilgi ve 
çeviri üretimi, yönetimi ve kültür faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kurulan Bilim Kurulu ve 
çalışma gruplarının görevleri, çalışma usul ve esaslarına ilişkin hususlar yönetmelikle 
düzenlemiştir. 

Bilim Kurulunun görevleri şunlardır: 

a) Kurumun ilmî çalışmalarının etkili bir biçimde yerine getirilmesi için ilke kararları almak, 
Bilim ve Uygulama Kolu, diğer Kol ve Komisyonlar ile Çalışma Gruplarının oluşması 
konusunda değerlendirmelerde bulunmak. 

b) Kurumun bilgi ve çeviri üretimi ile kültür faaliyetleri konusunda görüş bildirmek. 

c) Kurumun stratejik planı ile yıllık bilimsel ve kültürel çalışma programlarının hazırlanmasına 
katkıda bulunmak. 

ç) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Yüksek Kurum Başkanı veya Kurum Başka- 
nınca önerilen yeni şeref ve haberleşme üyelerini belirlemek. 

d) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Kurumun vereceği bilim, hizmet ve teşvik 
ödüllerinin kimlere verileceğini ve miktarlarını belirlemek. 

e) Mevzuatın verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 
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Kurum Üyeleri 

 
664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 14’üncü maddesine göre Kurumların 

• Asli Üyeleri 
• Şeref Üyeleri 
• Haberleşme Üyeleri, olmak üzere üç türlü üyesi vardır. Üyelikler için gereken nitelikler, 

yapılacak seçim ve görevlendirmelerin usulü, üyeliklerin sayısı ve görev süresi, üyelerin 
görev, yetki ve sorumlulukları ile üyelikle ilgili diğer hususlar yönetmelikle 
düzenlenmiştir. 

 
Aslî Üyeleri 
 
Kurumların görev alanına giren konularda üstün nitelikli bilimsel araştırma ve eserleriyle, 
eğitim, öğretim, kültür ve sanat hizmetleriyle temayüz etmiş, Türkiye Cumhuriyeti uyruklu 
kişiler arasından seçilmektedir. 
 
Şeref Üyeleri 
 
Şeref üyeleri, Atatürk ve eseri, Türk kültürü, dili ve tarihine yönelik bilim, sanat ve kültür 
alanındaki araştırmalarıyla, eserleri ve hizmetleriyle temayüz etmiş; Kurumların görev alanına 
giren konularda üstün hizmetlerde bulunmuş, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya yabancı 
uyruklu kişiler arasından seçilmektedir. 
 
Haberleşme Üyeleri 
 
Haberleşme üyeleri, Kurumların görev alanlarına giren konularda, bilim, kültür, eğitim ve sanat 
alanındaki çalışmalarıyla ve hizmetleriyle temayüz etmiş, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya 
yabancı uyruklu gerçek veya tüzel kişiler arasından seçilir. 
 

 

TÜRK TARİH KURUMU
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B- TEŞKİLAT YAPISI 
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

Türk Tarih Kurumu Kızılay Sokak No:1 Sıhhiye/Ankara adresinde hizmetine devam etmek- 
tedir. Hizmet binası “Uluslararası Ağa Han Mimari Ödülü” almıştır. Başkanlık ana bina ve ek bina 

olmak üzere toplam 2670 m
2
’dir. Ana bina, 1 bodrum kat, 1 zemin, giriş dâhil 3 katlıdır. Ana 

binada, Başkanlık Makamı, bilim kolları çalışma odaları, 1 konferans salonu, 2 toplantı odası, 
kütüphane, okuyucu salonu, belge arşivi, kütüphane ve belge arşivi depoları bulunmaktadır. 

Hizmet binamız idari büroların hizmet yaptığı 1 bodrum, 1 zemin, giriş dâhil 3 katlı (teras kat 
hariç) olmak üzere; idari bürolara ait çalışma odaları, yemekhane, cilt odası, yayın satış bürosu ve 
depolar şeklinde yeniden düzenlenmiştir. 

Ayrıca, Cumhuriyet Mahallesi Bayındır 1 Sokak, No: 24/6 Kızılay/Ankara adresinde yayın 

satış bürosu, Ankara Sincan’da basımevi binası, Siteler’de bir depo (628 m
2
) İstanbul’da bir irtibat 

bürosu (256.32m
2
) Kurumun mülkiyetinde bulunmaktadır. 

TÜRK TARİH KURUMU TEŞKİLAT ŞEMASI

 

 

 
 
 
 
 

TÜRK	TARİH	
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KAYNAKLARI	VE	
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MÜDÜRLÜĞÜ
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MÜDÜRLÜĞÜ	

STRATEJİ
GELİŞTİRME	
MÜDÜRLÜĞÜ
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Tablo 1: Fiziksel ve Teknolojik Kaynaklar 

 
 
 

 Adet 

Binalar 7 

Hizmet Binası 1 

Basımevi 1 

Yayın Satış 3 

İrtibat Bürosu 1 

Depo 1 
 
 

Demirbaşlar Adet 
Belgegeçer 9 
Bilgisayar 81 
Dizüstü Bilgisayar 41 
Fotoğraf Makinesi 1 
Kamera 15 
Tepegöz 2 
Kesintisiz Güç Kaynağı 6 
Mikrofilm Makinesi 2 
Fotokopi Makinesi 19 
Tarayıcı 7 
Yazıcı 37 
Ses Kayıt Cihazı 7 
Cep Telefonu 6 
Telefon Cihazı 75 
Projeksiyon Cihazı 1 
Mikrofiş Makinesi 1 
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D- İNSAN KAYNAKLARI 

 
  

 
 Türk Tarih Kurumu Başkanlığına 141 kadro tahsis 
edilmiş olup 68 adedi doludur.  2876 sayılı Kanun’un 97/a 
maddesi kapsamında 1 Bilgisayar Programcısı ve 1 Dizgi 
Operatörü sözleşmeli personel bulunmaktadır. 375 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamenin kamu kurum ve kuru-
luşlarında personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alım 
sözleşmeleri kapsamında yükleniciler tarafından çalış-
tırılanların sürekli işçi kadrosuna geçirilmesi nedeniyle 
Kurumumuzda  43 işçi istihdam edilmiştir. 

 
Türk Tarih Kurumunun, 2015-2019 yılları arasındaki kadrolu personel sayısı Tablo 2’de, 2019 

yılı personelin eğitim durumu Tablo 3’te ve 2019 yılında ihdas edilen kadro ve dolu kadro sayısı 
durumu Tablo 4’te verilmiştir. 

 
Tablo 2: Yıllar itibarıyla personel sayısı 

 
 2015 2016 2017 2018 2019 

Personel Sayısı 72 73 74 71 68 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

65

70

75

2015 2016 2017 2018 2019

Personel	Sayısı

Personel	Sayısı

TÜRK TARİH KURUMU
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Tablo 3: Personelin Eğitim Durumu 
 

Öğrenim Durumu Personel Sayısı 

Doktora 3 
Yüksek lisans 14 
Lisans 53 
Ön lisans 4 

Lise 27 

İlköğretim 12 

                           (Sözleşmeli personel ve sürekli işçi dâhildir.) 
 
 
 

TÜRK TARİH KURUMU
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Tablo 4: İhdas edilen kadro ve dolu kadro sayısı 

 
 

UNVAN Toplam Kadro 
Sayısı 

Dolu Kadro 
Sayısı Boş Kadro Sayısı 

Kurum Başkanı  1 1 0 
Başkan Yardımcısı 1 1 0 
İç Denetçi 3 1 2 
Hukuk Müşaviri 1 1 0 
Strateji Geliştirme Müdürü 1 0 1 
Kütüphane Müdürü 1 1 0 
İdari İşler Müdürü 2 1 1 
Yüksek Kurum Uzmanı 19 7 12 
Yüksek Kurum Uzman Yrd. 20 9 11 
Mali Hizmetler Uzmanı 4 0 4 
Mali Hizmetler Uzman Yrd. 3 1 2 
Avukat 1 0 1 
Uzman  5 4 1 
Araştırmacı 5 0 5 
Şef 12 5 7 
Sayman  1 0 1 
Ayniyat Saymanı  1 1 0 
Kütüphaneci 8 6 2 
Memur  22 12 10 
Ambar Memuru  1 0 1 
Veznedar  1 0 1 
Bilgisayar İşletmeni  15 10 5 
Satınalma Memuru 1 0 1 
Şoför  3 1 2 
Daire Tabibi  1 0 1 
Hemşire  1 1 0 
Teknisyen  1 0 1 
Dağıtıcı  1 1 0 
Hizmetli 2 2 0 
Mütercim 2 1 1 
Muhasebeci 1 1 0 
Toplam 141 68 73 
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          2. PERFORMANS BİLGİLERİ         

          A- TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER  
 
ONBİRİNCİ KALKINMA PLANI (2019-2023) 

 
Onbirinci Kalkınma Planı Kültür ve Sanat 
 
Amaç 
 
Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, kültür ve 
sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler etrafında toplumsal 
bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile kültürün kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin 
artırılması temel amaçtır.  
 
Üst Politika belgelerinden On birinci Kalkınma Planında doğrudan sorumlu olduğumuz 
politika veya tedbir bulunmamaktadır. Ancak işbirliği yapılacak kuruluşlar arasında yer 
aldığımız politika ve tedbirler mevcuttur.  
 
630.2 Yurt içi ve yurt dışında taşınmaz vakıf kültür varlıklarımızı korumaya yönelik 
restorasyon ve onarım faaliyetleri nitelik ve nicelik olarak geliştirilecektir. 
630.4 Yurt içi ve yurt dışındaki taşınmaz kültür mirasımızın korunmasına yönelik olarak 
yürütülen tespit ve envanter çalışmalarına devam edilecek ve elde edilen veriler dijital ortama 
aktarılacaktır. 
630.7 Kültürümüzün temel unsurları, tarihimizin önemli şahsiyetleri, olayları, masal 
kahramanları ve kültürel zenginlik unsurlarımız tiyatro, sinema, belgesel, dizi ve çizgi filmlerle 
anlatılacaktır. 
635.4 Türk kültür ve medeniyetine dair referans niteliğindeki metinler belirli bir program 
dâhilinde akademik niteliği haiz üniversiteler, yayınevleri ve ilgili kamu kurumlarınca 
yayınlanacaktır. 
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B-AMAÇ VE HEDEFLER 

Misyonumuz 
 

Türk ve Türkiye tarihini çağdaş sosyal bilim anlayışıyla araştırmak ve yaymak; bu alandaki 
araştırmaları desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini geliştirmektir. 

 
 

Vizyonumuz 
 

Türk tarihçiliğini millî ve evrensel ölçekte en üst düzeye ulaştırmak. 
 
 

Temel Değerlerimiz 
 

Bilime Uygunluk 
Uzmanlık 
Özgünlük 
Güncellik 

Erişilebilirlik 
Eleştiriye 
Açıklık 

 

TÜRK TARİH KURUMU
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Güncellik 

Erişilebilirlik 
Eleştiriye 
Açıklık 

 

TÜRK TARİH KURUMU
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 İdarenin Amaç ve Hedefleri 

İdaremizin 2019-2023 dönemine ait Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 
AMAÇ                                                       HEDEF 

 
Stratejik Amaç 1 
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, 
özgün ve evrensel yetkinlikte 
bilimsel araştırmalar yapmak ve 
yapılmasını sağlamak, bu araş-
tırmaların sonuçlarını yayım-
lamak, eğitim ve kurslar yo-
luyla paylaşmak. 

Stratejik Hedef 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Stratejik Hedef 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı 
projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

Stratejik Hedef 1.3 Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında 
yapılan nitelikli araştırmaların sonuçlarını içeren eserler yayımlanacak ve 
eserlerin nitelikleri yükseltilecektir. 
Stratejik Hedef 1.4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay 
vb. bilimsel etkinlikler düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. 
Stratejik Hedef 1.5 Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk 
ve Türkiye tarihiyle ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman yetiştirilecektir. 

 
Stratejik Amaç 2 
Bilimsel tarih araştırmaları te-
melinde, bilimde ve eğitimde 
mükemmelliği özendirmek, 
toplumda tarih bilincini ve 
kültürünü geliştirmek 

Stratejik Hedef 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.2 Her yıl lisans öğrenciler ile kurum projeleri öncelikli olmak 
üzere tespit edilen konularda araştırma yapacak yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerine burs verilecektir. 
Stratejik Hedef 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 
Stratejik Hedef 2.4 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik 
etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Stratejik Hedef 2.5 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar 
yapılacak, basın ve tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi paylaşılacaktır. 

 
Stratejik Amaç 3 
Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararsı platformlarda etkin 
bir konuma getirmek. 

Stratejik Hedef 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve 
faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2  Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar yabancı 
dillerde yayımlanacaktır. 
Stratejik Hedef 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir. 

Stratejik Hedef 3.4  Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda 
uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır 

Stratejik Hedef 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, 
ortak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Stratejik Plan 4 
Kurumsal kapasiteyi geliştir-
mek. 

Stratejik Hedef 4.1 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı 
geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 4.2 İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 4.3 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı 
sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 4.4 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

	
 
 
 

	

PROGRAM 
ADI 

ALT PROGRAM 
ADI 

ALT PROGRAM 
HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU 
STRATEJİK AMAÇ 

MİLLÎ 
KÜLTÜR 

TÜRK VE 
TÜRKİYE TARİHİ 

Türk ve Türkiye tarihini ha-
kikate uygun olarak ortaya 
koyacak çalışmalar ile ulu-
sal ve uluslararası alanda 
kamuoyu bilincinin artırıl-
ması 

Türk ve Türkiye tarihi üze-
rinde özgün evrensel yet-
kinlikte bilimsel araştırmalar 
yapmak ve yapılmasını sağ-
lamak, bu araştırmaların so-
nuçlarını yayımlamak, eğitim 
ve kurslar yoluyla paylaş-
mak. 
 
Bilimsel tarih araştırmaları 
temelinde, bilimde ve eğitim-
de mükemmelliği özendirmek, 
toplumda tarih bilinci ve kül-
türünü geliştirmek. 
 
Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararası platformlarda et-
kin bir konuma getirmek. 
 
Kurumsal kapasiteyi geliş-
tirmek. 

TÜRK TARİH KURUMU
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 İdarenin Amaç ve Hedefleri 

İdaremizin 2019-2023 dönemine ait Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 
AMAÇ                                                       HEDEF 

 
Stratejik Amaç 1 
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, 
özgün ve evrensel yetkinlikte 
bilimsel araştırmalar yapmak ve 
yapılmasını sağlamak, bu araş-
tırmaların sonuçlarını yayım-
lamak, eğitim ve kurslar yo-
luyla paylaşmak. 

Stratejik Hedef 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Stratejik Hedef 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı 
projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

Stratejik Hedef 1.3 Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında 
yapılan nitelikli araştırmaların sonuçlarını içeren eserler yayımlanacak ve 
eserlerin nitelikleri yükseltilecektir. 
Stratejik Hedef 1.4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay 
vb. bilimsel etkinlikler düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. 
Stratejik Hedef 1.5 Kurumca öncelikli görülen alanlarda kurslar açılacak, Türk 
ve Türkiye tarihiyle ilgili dil ve kültürlerin öğretiminde uzman yetiştirilecektir. 

 
Stratejik Amaç 2 
Bilimsel tarih araştırmaları te-
melinde, bilimde ve eğitimde 
mükemmelliği özendirmek, 
toplumda tarih bilincini ve 
kültürünü geliştirmek 

Stratejik Hedef 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.2 Her yıl lisans öğrenciler ile kurum projeleri öncelikli olmak 
üzere tespit edilen konularda araştırma yapacak yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerine burs verilecektir. 
Stratejik Hedef 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 
Stratejik Hedef 2.4 Toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik 
etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Stratejik Hedef 2.5 Türk tarihi ve kültürünü genç kuşaklara aktaracak çalışmalar 
yapılacak, basın ve tanıtım yoluyla tarih ve kültür birikimi paylaşılacaktır. 

 
Stratejik Amaç 3 
Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararsı platformlarda etkin 
bir konuma getirmek. 

Stratejik Hedef 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve 
faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2  Her yıl, kurum tarafından uygun bulunan kitaplar yabancı 
dillerde yayımlanacaktır. 
Stratejik Hedef 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir. 

Stratejik Hedef 3.4  Her yıl araştırmacılara belirlenen kıstaslar doğrultusunda 
uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır 

Stratejik Hedef 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, 
ortak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Stratejik Plan 4 
Kurumsal kapasiteyi geliştir-
mek. 

Stratejik Hedef 4.1 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı ile altyapısı 
geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 4.2 İnsan kaynağı ve Kurum kültürü geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 4.3 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı 
sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 4.4 Kurumun mali ve stratejik yönetimi güçlendirilecektir. 

 
 
 

	

23		

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

	
 
 
 

	

PROGRAM 
ADI 

ALT PROGRAM 
ADI 

ALT PROGRAM 
HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU 
STRATEJİK AMAÇ 

MİLLÎ 
KÜLTÜR 

TÜRK VE 
TÜRKİYE TARİHİ 

Türk ve Türkiye tarihini ha-
kikate uygun olarak ortaya 
koyacak çalışmalar ile ulu-
sal ve uluslararası alanda 
kamuoyu bilincinin artırıl-
ması 

Türk ve Türkiye tarihi üze-
rinde özgün evrensel yet-
kinlikte bilimsel araştırmalar 
yapmak ve yapılmasını sağ-
lamak, bu araştırmaların so-
nuçlarını yayımlamak, eğitim 
ve kurslar yoluyla paylaş-
mak. 
 
Bilimsel tarih araştırmaları 
temelinde, bilimde ve eğitim-
de mükemmelliği özendirmek, 
toplumda tarih bilinci ve kül-
türünü geliştirmek. 
 
Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararası platformlarda et-
kin bir konuma getirmek. 
 
Kurumsal kapasiteyi geliş-
tirmek. 

TÜRK TARİH KURUMU
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C- TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS BİLGİSİ 

  
Program Adı: MİLLÎ KÜLTÜR 
Programın Amacı: Kültürel Mirasın Korunması, Geliştirilmesi ve Gelecek Kuşaklara 

Aktarılması 
Anahtar Göstergeler 
 

1- Ulusal alanda millî kültüre yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

2- Uluslararası alanda millî kültüre yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı 
 

Alt Program Adı: 
Alt Program Hedefi: Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin artırılması 
 
 

TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ 
Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar 
ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin artırılması 
 

Alt Programın 
Kapsamı: 

Türk ve Türkiye tarihini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak, 
yayımlar yapmak, toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmektir. 
 
 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Türk ve Türkiye tarihine 
ilişkin bilimsel araştırma-
geliştirme faaliyeti sayısı 

Sayı 12 15 10 15 15 15 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumumuz Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili araştırma 

projeleri kapsamında bilimsel araştırmalar yapmaktadır. Bilimsel 
araştırmalar, Kurum içinde yürütülen ve Kurum dışında destek-
lenen olmak üzere iki grupta sınıflandırılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve 
sayı olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından yürütülen ve 
kurum dış desteklenen bilimsel araştırma projelerinin toplam 
sayısıdır.  

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu 
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Performans  
Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Türk ve Türkiye ta-
rihine ilişkin bilimsel 
etkinlik sayısı 

Sayı 75 80 57 90 90 90 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumumuz Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle 

hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak çalışmalar yapmak, 
tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve ulus-
lararası kamuoyunu aydınlatmak görevini yerine getirmektedir. Bu 
kapsamda yurt içi ve yurt dışından bilim adamları bir araya 
getirilerek bilimsel etkinlikler düzenlenmektedir. Etkinlikler kurum 
tarafından, ortaklaşa, katılım sağlanan ve destek verilen etkinlikler 
şeklinde sınıflandırılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi:             Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve sayı 
olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından gerçekleştirilen, 
ortaklaşa, desteklenen ve işbirliği yapılan etkinliklerin yıllık top-
lam sayısıdır. 

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu  
  

Performans  
Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Türk ve Türkiye 
tarihine ilişkin tanıtım 
faaliyeti sayısı 

Sayı 473 306 306 306 307 307 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumumuz tarafından yürütülen faaliyetlerin kamuoyunda 

tanınırlığını artıracak ve toplumda tarih bilincinin artmasına 
katkı sağlayacak etkinlikler, tanıtım faaliyeti içinde 
değerlendirilmektedir. Stant açma, ücretsiz yayın değişimi, 
uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanması, diğer 
ülkelerdeki kurumlarla yapılan işbirliği çalışmaları, açılacak 
yurt dışındaki Türklere yönelik faaliyetler vb. kapsamamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve  
sayı olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından 
gerçekleştirilen tanıtım faaliyetlerinin yıllık toplam sayısıdır.  

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu  
  

TÜRK TARİH KURUMU
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C- TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS BİLGİSİ

Program Adı: MİLLÎ KÜLTÜR
Programın Amacı: Kültürel Mirasın Korunması, Geliştirilmesi ve Gelecek Kuşaklara 

Aktarılması
Anahtar Göstergeler

1- Ulusal alanda millî kültüre yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı

2- Uluslararası alanda millî kültüre yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı

Alt Program Adı:
Alt Program Hedefi: Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin artırılması

TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ
Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar 
ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin artırılması

Alt Programın 
Kapsamı:

Türk ve Türkiye tarihini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak, 
yayımlar yapmak, toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmektir.

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

1- Türk ve Türkiye tarihine 
ilişkin bilimsel araştırma-
geliştirme faaliyeti sayısı

Sayı 12 15 10 15 15 15

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumumuz Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili araştırma 
projeleri kapsamında bilimsel araştırmalar yapmaktadır. Bilimsel 
araştırmalar, Kurum içinde yürütülen ve Kurum dışında destek-
lenen olmak üzere iki grupta sınıflandırılmıştır.

Hesaplama Yöntemi: Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve 
sayı olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından yürütülen ve 
kurum dış desteklenen bilimsel araştırma projelerinin toplam 
sayısıdır. 

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu
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Performans 
Göstergesi 

Ölçü
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Türk ve Türkiye ta-
rihine ilişkin bilimsel
etkinlik sayısı

Sayı 75 80 57 90 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumumuz Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle 
hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak çalışmalar yapmak, 
tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve ulus-
lararası kamuoyunu aydınlatmak görevini yerine getirmektedir. Bu 
kapsamda yurt içi ve yurt dışından bilim adamları bir araya 
getirilerek bilimsel etkinlikler düzenlenmektedir. Etkinlikler kurum 
tarafından, ortaklaşa, katılım sağlanan ve destek verilen etkinlikler 
şeklinde sınıflandırılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi:           Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve sayı 
olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından gerçekleştirilen, 
ortaklaşa, desteklenen ve işbirliği yapılan etkinliklerin yıllık top-
lam sayısıdır. 

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu  

Performans 
Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Türk ve Türkiye
tarihine ilişkin tanıtım
faaliyeti sayısı

Sayı 473 306 306 306 307 307 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumumuz tarafından yürütülen faaliyetlerin kamuoyunda 
tanınırlığını artıracak ve toplumda tarih bilincinin artmasına 
katkı sağlayacak etkinlikler, tanıtım faaliyeti içinde 
değerlendirilmektedir. Stant açma, ücretsiz yayın değişimi, 
uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanması, diğer 
ülkelerdeki kurumlarla yapılan işbirliği çalışmaları, açılacak 
yurt dışındaki Türklere yönelik faaliyetler vb. kapsamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve  
sayı olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından 
gerçekleştirilen tanıtım faaliyetlerinin yıllık toplam sayısıdır. 

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu  

TÜRK TARİH KURUMU
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Performans 
Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Türk ve Türkiye 
tarihine ilişkin 
yayımlanan eser sayısı  

Sayı 82 70 92 70 70 70 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Kurumumuzun Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları 

toplamak, incelemek, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek, 
yaymak ve yayımlamak görevi vardır. Bu doğrultuda yeni yayın, 
tıpkı basım ve süreli yayın  yapılarak eserler araştırmacıların 
hizmetine sunulmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve  
sayı olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından yıl içinde 
yayınlanan eserlerin toplam sayısıdır. 

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu  
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Türk ve Türkiye    
Tarihi Çalışmaları 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

 Bütçe İçi 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 
 Bütçe İçi 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları:  

Kurumumuzun görevleri 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnamenin 11.'inci maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; Türk ve 
Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya ko-
yacak çalışmalar yapmakta, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıt-
malara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak görevini 
yerine getirmektedir. Bu doğrultuda, bilimsel etkinlikler düzen-
lemekte, yayın faaliyetlerini yerine getirmektedir. Lisans, yüksek li-
sans, doktora ve doktora sonrası burslar vererek öğrenci ve araştır-
macıları desteklemektedir. Kurum içinde yürütülen ve Kurum dışında 
desteklenen araştırma projeler sonunda ortaya çıkan eserler araştır-
macıların hizmetine sunulmaktadır. Tarihî ve kültürel mirasımızın 
gün yüzüne çıkması ve gelecek nesillere aktarılması için kazı ve 
yüzey araştırmalarına destek verilmektedir. Hazırlatılan belgesel 
filmler ile yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın göndererek, kitap 
fuarlarına katılarak, görev alanına giren konularda çalışma yapan 
bilim insanlarına destek vererek toplumda tarih bilincinin oluşmasına 
katkı verilmektedir. 

	
 
 

	

27		

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
  

 
İdare Adı TÜRK TARİH KURUMU 

 
Program Adı MİLLÎ KÜLTÜR 

 
Alt Program Adı TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ 

 

Alt Program       
Hedefi 

Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak 
çalışmalar ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin 
artırılması 

 
Faaliyet Adı Türk ve Türkiye Tarihi Çalışmaları 

 

Açıklama 

Kurumumuzun görevleri 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’nin 11’inci maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; Türk ve 
Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya 
koyacak çalışmalar yapmakta, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıt-
malara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak görevini 
yerine getirmektedir. Bu doğrultuda, bilimsel etkinlikler düzen-
lemekte, yayın faaliyetlerini yerine getirmektedir. Lisans, yüksek 
lisans, doktora ve doktora sonrası burslar vererek öğrenci ve araştır-
macıları desteklemektedir. Kurum içinde yürütülen ve Kurum dışında 
desteklenen araştırma projeleri sonunda ortaya çıkan eserler araştır-
macıların hizmetine sunulmaktadır. Tarihî ve kültürel mirasımızın gün 
yüzüne çıkması ve gelecek nesillere aktarılması için kazı ve yüzey 
araştırmalarına destek verilmektedir. Hazırlatılan belgesel filmler ile 
yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın göndererek, kitap fuarlarına 
katılarak, görev alanına giren konularda çalışma yapan bilim 
insanlarına destek vererek toplumda tarih bilincinin oluşmasına katkı 
verilmektedir. 

       

 

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

 
Personel Giderleri 4.179.000 2.798.929 4.491.000 4.831.000 5.148.000 

 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 674.000 432.727 702.000 755.000 804.000 

 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 2.716.000 11.875.073 2.934.000 3.122.000 3.265.000 

 
Faiz Giderleri           

 
Cari Transferler 2.025.000 2.578.618 2.201.000 2.359.000 2.487.000 

 
Sermaye Giderleri 580.000 1.828.292 578.000 574.000 621.000 

 
Sermaye Transferleri           

 
Borç Verme           

 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

 
Döner Sermaye           

 
Özel Hesap            

 
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

  
 

TÜRK TARİH KURUMU
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Performans 
Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Türk ve Türkiye 
tarihine ilişkin 
yayımlanan eser sayısı  

Sayı 82 70 92 70 70 70 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Kurumumuzun Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları 

toplamak, incelemek, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek, 
yaymak ve yayımlamak görevi vardır. Bu doğrultuda yeni yayın, 
tıpkı basım ve süreli yayın  yapılarak eserler araştırmacıların 
hizmetine sunulmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Stratejik planda gösterge değeri birikimli olarak belirlenmiş ve  
sayı olarak ifade edilmiştir. Kurumumuz tarafından yıl içinde 
yayınlanan eserlerin toplam sayısıdır. 

Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu  
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Türk ve Türkiye    
Tarihi Çalışmaları 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

 Bütçe İçi 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 
 Bütçe İçi 10.174.000 19.513.639,31 10.906.000 11.641.000 12.325.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları:  

Kurumumuzun görevleri 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnamenin 11.'inci maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; Türk ve 
Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya ko-
yacak çalışmalar yapmakta, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıt-
malara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak görevini 
yerine getirmektedir. Bu doğrultuda, bilimsel etkinlikler düzen-
lemekte, yayın faaliyetlerini yerine getirmektedir. Lisans, yüksek li-
sans, doktora ve doktora sonrası burslar vererek öğrenci ve araştır-
macıları desteklemektedir. Kurum içinde yürütülen ve Kurum dışında 
desteklenen araştırma projeler sonunda ortaya çıkan eserler araştır-
macıların hizmetine sunulmaktadır. Tarihî ve kültürel mirasımızın 
gün yüzüne çıkması ve gelecek nesillere aktarılması için kazı ve 
yüzey araştırmalarına destek verilmektedir. Hazırlatılan belgesel 
filmler ile yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın göndererek, kitap 
fuarlarına katılarak, görev alanına giren konularda çalışma yapan 
bilim insanlarına destek vererek toplumda tarih bilincinin oluşmasına 
katkı verilmektedir. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
  

 
İdare Adı TÜRK TARİH KURUMU 

 
Program Adı MİLLÎ KÜLTÜR 

 
Alt Program Adı TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ 

 

Alt Program       
Hedefi 

Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak 
çalışmalar ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin 
artırılması 

 
Faaliyet Adı Türk ve Türkiye Tarihi Çalışmaları 

 

Açıklama 

Kurumumuzun görevleri 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’nin 11’inci maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; Türk ve 
Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya 
koyacak çalışmalar yapmakta, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıt-
malara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak görevini 
yerine getirmektedir. Bu doğrultuda, bilimsel etkinlikler düzen-
lemekte, yayın faaliyetlerini yerine getirmektedir. Lisans, yüksek 
lisans, doktora ve doktora sonrası burslar vererek öğrenci ve araştır-
macıları desteklemektedir. Kurum içinde yürütülen ve Kurum dışında 
desteklenen araştırma projeleri sonunda ortaya çıkan eserler araştır-
macıların hizmetine sunulmaktadır. Tarihî ve kültürel mirasımızın gün 
yüzüne çıkması ve gelecek nesillere aktarılması için kazı ve yüzey 
araştırmalarına destek verilmektedir. Hazırlatılan belgesel filmler ile 
yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın göndererek, kitap fuarlarına 
katılarak, görev alanına giren konularda çalışma yapan bilim 
insanlarına destek vererek toplumda tarih bilincinin oluşmasına katkı 
verilmektedir. 

       

 

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

 
Personel Giderleri 4.179.000 2.798.929 4.491.000 4.831.000 5.148.000 

 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 674.000 432.727 702.000 755.000 804.000 

 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 2.716.000 11.875.073 2.934.000 3.122.000 3.265.000 

 
Faiz Giderleri           

 
Cari Transferler 2.025.000 2.578.618 2.201.000 2.359.000 2.487.000 

 
Sermaye Giderleri 580.000 1.828.292 578.000 574.000 621.000 

 
Sermaye Transferleri           

 
Borç Verme           

 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

 
Döner Sermaye           

 
Özel Hesap            

 
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı TÜRK TARİH KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar 
ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin artırılması 
faaliyetleri için gerekli olan yönetim ve genel destek hizmetlerinin yerine 
getirilmesi.  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

Kurumumuzun görevleri 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’nin 11’inci maddesinde belirlenmiştir. Bu faaliyetlerin yerine 
getirilmesi için yönetim ve genel destek hizmetleri ile uygun alt yapı 
hazırlanmaktadır. Kurumsal faaliyetlerin yerine getirilmesinde yürütülen 
resmî ve özel yazışmalar, mali yönetim ve kontrole ilişkin iş ve işlemler, 
insan kaynakları yönetimine ilişkin tüm faaliyetler, temizlik güvenlik, 
aydınlatma, onarım, taşıma vb. mal ve hizmetin temini, fiziki çalışma 
ortamının düzenlenmesi gibi her türlü genel yönetim ve destek hizmeti bu 
program altında yerine getirilmektedir.  

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.238.000 2.021.643 3.276.000 3.522.000 3.759.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 609.000 364.666 602.000 647.000 691.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.021.000 1.837.824 1.129.000 1.234.000 1.319.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 114.000 162.247 125.000 134.000 142.000 
Sermaye Giderleri 320.000 158.710 322.000 322.000 322.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

Döner Sermaye 		 		 		 		 		
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
TABLOSU 

 

PROGRAM 
SINIFLANDIRM
ASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE 

İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

TÜRK VE 
TÜRKİYE 
TARİHİ 

10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

Genel Destek 
Hizmetleri 5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

GENEL 
TOPLAM 16.360.000 0 16.360.000 17.500.000 0 17.500.000 18.558.000 0 18.558.000 

 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU  
PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

 
 
 
 
 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAM

I

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 4.491.000 3.276.000 7.767.000 4.831.000 3.522.000 8.353.000 5.148.000 3.759.000 8.907.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri

702.000 602.000 1.304.000 755.000 647.000 1.402.000 804.000 691.000 1.495.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.934.000 1.129.000 4.063.000 3.122.000 1.234.000 4.356.000 3.265.000 1.319.000 4.584.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.201.000 125.000 2.326.000 2.359.000 134.000 2.493.000 2.487.000 142.000 2.629.000

Sermaye Giderleri 578.000 322.000 900.000 574.000 322.000 896.000 621.000 322.000 943.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK

10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
TABLOSU 

 

PROGRAM 
SINIFLANDIRM
ASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE 

İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

TÜRK VE 
TÜRKİYE 
TARİHİ 

10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

Genel Destek 
Hizmetleri 5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

GENEL 
TOPLAM 16.360.000 0 16.360.000 17.500.000 0 17.500.000 18.558.000 0 18.558.000 

 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU  
PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

 
 
 
 
 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAM

I

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 4.491.000 3.276.000 7.767.000 4.831.000 3.522.000 8.353.000 5.148.000 3.759.000 8.907.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri

702.000 602.000 1.304.000 755.000 647.000 1.402.000 804.000 691.000 1.495.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.934.000 1.129.000 4.063.000 3.122.000 1.234.000 4.356.000 3.265.000 1.319.000 4.584.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.201.000 125.000 2.326.000 2.359.000 134.000 2.493.000 2.487.000 142.000 2.629.000

Sermaye Giderleri 578.000 322.000 900.000 574.000 322.000 896.000 621.000 322.000 943.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK

10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022

TÜRK TARİH KURUMU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı TÜRK TARİH KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar 
ile ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin artırılması 
faaliyetleri için gerekli olan yönetim ve genel destek hizmetlerinin yerine 
getirilmesi.  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

Kurumumuzun görevleri 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’nin 11’inci maddesinde belirlenmiştir. Bu faaliyetlerin yerine 
getirilmesi için yönetim ve genel destek hizmetleri ile uygun alt yapı 
hazırlanmaktadır. Kurumsal faaliyetlerin yerine getirilmesinde yürütülen 
resmî ve özel yazışmalar, mali yönetim ve kontrole ilişkin iş ve işlemler, 
insan kaynakları yönetimine ilişkin tüm faaliyetler, temizlik güvenlik, 
aydınlatma, onarım, taşıma vb. mal ve hizmetin temini, fiziki çalışma 
ortamının düzenlenmesi gibi her türlü genel yönetim ve destek hizmeti bu 
program altında yerine getirilmektedir.  

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.238.000 2.021.643 3.276.000 3.522.000 3.759.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 609.000 364.666 602.000 647.000 691.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.021.000 1.837.824 1.129.000 1.234.000 1.319.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 114.000 162.247 125.000 134.000 142.000 
Sermaye Giderleri 320.000 158.710 322.000 322.000 322.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

Döner Sermaye 		 		 		 		 		
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
TABLOSU 

 

PROGRAM 
SINIFLANDIRM
ASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE 

İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

TÜRK VE 
TÜRKİYE 
TARİHİ 

10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

Genel Destek 
Hizmetleri 5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

GENEL 
TOPLAM 16.360.000 0 16.360.000 17.500.000 0 17.500.000 18.558.000 0 18.558.000 

 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU  
PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

 
 
 
 
 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAM

I

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 4.491.000 3.276.000 7.767.000 4.831.000 3.522.000 8.353.000 5.148.000 3.759.000 8.907.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri

702.000 602.000 1.304.000 755.000 647.000 1.402.000 804.000 691.000 1.495.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.934.000 1.129.000 4.063.000 3.122.000 1.234.000 4.356.000 3.265.000 1.319.000 4.584.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.201.000 125.000 2.326.000 2.359.000 134.000 2.493.000 2.487.000 142.000 2.629.000

Sermaye Giderleri 578.000 322.000 900.000 574.000 322.000 896.000 621.000 322.000 943.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK

10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
TABLOSU 

 

PROGRAM 
SINIFLANDIRM
ASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE 

İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

TÜRK VE 
TÜRKİYE 
TARİHİ 

10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

Genel Destek 
Hizmetleri 5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

GENEL 
TOPLAM 16.360.000 0 16.360.000 17.500.000 0 17.500.000 18.558.000 0 18.558.000 

 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU  
PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

 
 
 
 
 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAM

I

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 4.491.000 3.276.000 7.767.000 4.831.000 3.522.000 8.353.000 5.148.000 3.759.000 8.907.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri

702.000 602.000 1.304.000 755.000 647.000 1.402.000 804.000 691.000 1.495.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.934.000 1.129.000 4.063.000 3.122.000 1.234.000 4.356.000 3.265.000 1.319.000 4.584.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.201.000 125.000 2.326.000 2.359.000 134.000 2.493.000 2.487.000 142.000 2.629.000

Sermaye Giderleri 578.000 322.000 900.000 574.000 322.000 896.000 621.000 322.000 943.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK

10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
TABLOSU 

 

PROGRAM 
SINIFLANDIRM
ASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE 

İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

TÜRK VE 
TÜRKİYE 
TARİHİ 

10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

Genel Destek 
Hizmetleri 5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

GENEL 
TOPLAM 16.360.000 0 16.360.000 17.500.000 0 17.500.000 18.558.000 0 18.558.000 

 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU  
PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

 
 
 
 
 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAM

I

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 4.491.000 3.276.000 7.767.000 4.831.000 3.522.000 8.353.000 5.148.000 3.759.000 8.907.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri

702.000 602.000 1.304.000 755.000 647.000 1.402.000 804.000 691.000 1.495.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.934.000 1.129.000 4.063.000 3.122.000 1.234.000 4.356.000 3.265.000 1.319.000 4.584.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.201.000 125.000 2.326.000 2.359.000 134.000 2.493.000 2.487.000 142.000 2.629.000

Sermaye Giderleri 578.000 322.000 900.000 574.000 322.000 896.000 621.000 322.000 943.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK

10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
TABLOSU 

 

PROGRAM 
SINIFLANDIRM
ASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE 

İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

TÜRK VE 
TÜRKİYE 
TARİHİ 

10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları 10.906.000 0 10.906.000 11.641.000 0 11.641.000 12.325.000 0 12.325.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

Genel Destek 
Hizmetleri 5.454.000 0 5.454.000 5.859.000 0 5.859.000 6.233.000 0 6.233.000 

GENEL 
TOPLAM 16.360.000 0 16.360.000 17.500.000 0 17.500.000 18.558.000 0 18.558.000 

 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRK TARİH KURUMU  
PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

 
 
 
 
 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAM

I

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 4.491.000 3.276.000 7.767.000 4.831.000 3.522.000 8.353.000 5.148.000 3.759.000 8.907.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri

702.000 602.000 1.304.000 755.000 647.000 1.402.000 804.000 691.000 1.495.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.934.000 1.129.000 4.063.000 3.122.000 1.234.000 4.356.000 3.265.000 1.319.000 4.584.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.201.000 125.000 2.326.000 2.359.000 134.000 2.493.000 2.487.000 142.000 2.629.000

Sermaye Giderleri 578.000 322.000 900.000 574.000 322.000 896.000 621.000 322.000 943.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK

10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 10.906.000 5.454.000 0 16.360.000 11.641.000 5.859.000 0 17.500.000 12.325.000 6.233.000 0 18.558.000

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022

TÜRK TARİH KURUMU
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E- DİĞER	HUSUSLAR	
	

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 
 

    
PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

MİLLÎ KÜLTÜR TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ Türk ve Türkiye Tarihi 
Çalışmaları 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER Genel Destek Hizmetleri TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ 

 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU 
BİRİMLER 

PROGRAM ALT PROGRAM 
HEDEFİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

MİLLÎ KÜLTÜR TÜRK VE TÜRKİYE 
TARİHİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
bilimsel araştırma-geliştirme 
faaliyeti sayısı 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
bilimsel etkinlik sayısı 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
tanıtım faaliyeti sayısı 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
yayımlanan eser sayısı  

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 
 
EKLER 
Ek-1 

PROGRAMLAR İTİBARIYLA 

ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ 

      

PROGRAM ADI 

2019 2020 2021 2022 

BAŞLANGIÇ  
ÖDENEĞİ 

HARCAMA 
(AĞUSTOS) 

BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 

PROGRAMDIŞI GİDERLER 0 0 0 0 0 

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 
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Ek-2 

PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE 
TAHMİNLERİ (2020) 

           

          
 

Program Adı Personel 
Giderleri 

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumuna 
Devlet Primi 

Giderleri 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

Faiz 
Giderleri 

Cari 
Transferler 

Sermaye 
Giderleri 

Sermaye 
Transferleri 

 

Borç 
Verme 

Yedek 
Ödenekler Toplam 

MİLLÎ KÜLTÜR 4.491.000 702.000 2.934.000 0 2.201.000 578.000 0 0 0 10.906.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

3.276.000 602.000 1.129.000 0 125.000 322.000 0 0 0 5.454.000 

PROGRAMLAR 
TOPLAMI 7.767.000 1.304.000 4.063.000 0 2.326.000 900.000 0 0 0 16.360.000 

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER                   0 

İDARE BÜTÇESİ 
TOPLAMI 7.767.000 1.304.000 4.063.000 0 2.326.000 900.000 0 0 0 16.360.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ek-3 
FAALİYETLER İTİBARIYLA ÖDENEK TEKLİFLERİ 

      

PROGRAM ADI 

2019 2020 2021 2022 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

HARCAMA 
(AĞUSTOS) 

BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

Türk ve Türkiye Tarihi Çalışmaları 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

Genel Destek Hizmetleri 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 

PROGRAMDIŞI GİDERLER           

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 
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E- DİĞER	HUSUSLAR	
	

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 
 

    
PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

MİLLÎ KÜLTÜR TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ Türk ve Türkiye Tarihi 
Çalışmaları 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER Genel Destek Hizmetleri TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ 

 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU 
BİRİMLER 

PROGRAM ALT PROGRAM 
HEDEFİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

MİLLÎ KÜLTÜR TÜRK VE TÜRKİYE 
TARİHİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
bilimsel araştırma-geliştirme 
faaliyeti sayısı 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
bilimsel etkinlik sayısı 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
tanıtım faaliyeti sayısı 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin 
yayımlanan eser sayısı  

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 
 
EKLER 
Ek-1 

PROGRAMLAR İTİBARIYLA 

ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ 

     (TL) 

PROGRAM ADI 

2019 2020 2021 2022 

BAŞLANGIÇ  
ÖDENEĞİ 

HARCAMA 
(AĞUSTOS) 

BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 

PROGRAMDIŞI GİDERLER 0 0 0 0 0 

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 
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Ek-2 

PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE 
TAHMİNLERİ (2020) 

           

          
 

Program Adı Personel 
Giderleri 

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumuna 
Devlet Primi 

Giderleri 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

Faiz 
Giderleri 

Cari 
Transferler 

Sermaye 
Giderleri 

Sermaye 
Transferleri 

 

Borç 
Verme 

Yedek 
Ödenekler Toplam 

MİLLÎ KÜLTÜR 4.491.000 702.000 2.934.000 0 2.201.000 578.000 0 0 0 10.906.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

3.276.000 602.000 1.129.000 0 125.000 322.000 0 0 0 5.454.000 

PROGRAMLAR 
TOPLAMI 7.767.000 1.304.000 4.063.000 0 2.326.000 900.000 0 0 0 16.360.000 

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER                   0 

İDARE BÜTÇESİ 
TOPLAMI 7.767.000 1.304.000 4.063.000 0 2.326.000 900.000 0 0 0 16.360.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ek-3 
FAALİYETLER İTİBARIYLA ÖDENEK TEKLİFLERİ 

      

PROGRAM ADI 

2019 2020 2021 2022 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

HARCAMA 
(AĞUSTOS) 

BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

MİLLÎ KÜLTÜR 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

Türk ve Türkiye Tarihi Çalışmaları 10.174.000 19.513.639 10.906.000 11.641.000 12.325.000 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

Genel Destek Hizmetleri 5.302.000 4.545.089 5.454.000 5.859.000 6.233.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 

PROGRAMDIŞI GİDERLER           

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 15.476.000 24.058.728 16.360.000 17.500.000 18.558.000 
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